Codice

350-6003-
016

350-6003-02

350-6003-05

350-6003-08

350-6003-12

350-6003-18

350-6003-25

IAN TEX

Codice: 350-6003

VASO DI ESPANSIONE
EXTRAVAREM LC

Variante

It 0.16 - Raccordo
1/2"

It 2 - Raccordo 1/2"

It 5 - Raccordo 3/4"

It 8 - Raccordo 3/4"

It 12 - Raccordo 3/4"

It 18 - Raccordo 3/4"

It 25 - Raccordo 3/4"

Vaso di espansione per impianti di acqua calda sanitaria.

Temperatura esercizio -10 + 99 °C. Flangia in acciaio

inox.

T VAREM -

@ Scatola Cartone

Varianti

N

Confezione Lotto Minimo Imballo Prezzo

Ordine

Listino

€44.88

€44.80

€47.97

€53.94

€74.47

€81.81

€97.25

Unita Di
Misura

NR

NR

NR

NR

NR

NR

NR

Disponibilita

Barcode Brico

8033408913391

8033408888293
8033408888309
8033408889115
8033408913407
8033408913414

8033408913421
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